Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Гимназия № 2 города Торжка»

ПРИКАЗ № 162                                                                          от  11 декабря 2007 года
«О порядке перехода на новую

систему оплаты труда

МОУ «Гимназия № 2 г. Торжка»

В целях осуществления мероприятий, связанных с реализацией комплексного проекта образования, в соответствии с распоряжением администрации Тверской области № 767 РА от 04.12.2007 г., с приказами департамента образования Тверской области № 1625 от 04.12.2007 г. и приказом управления образования № 411 от 11.12.2007 г.
приказываю:
1. Определить этапы перехода на новую систему оплаты труда гимназии:

1 этап – 01.01.08 г. – 01.09.2008 г.

2 этап – 01.09.08 г. – 31.12.2008 г.

2. Определить содержание 1 этапа – внедрение стимулирующего фонда оплаты труда (10%).
3. С 01.09.2008 г. определить содержанием 2 этапа – переход на новую систему оплаты труда в соответствии с документами Департамента образования Тверской области.

4. Утвердить положение о распределении стимулирующей части оплаты труда работников гимназии.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «Гимназия № 2 г. Торжка»                                  Л. Е. Игнатова

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Гимназия № 2 города Торжка»

ПРИКАЗ № 173                                                                          от  18 декабря 2007 года

«Об утверждении положения

о распределении стимулирующей

части  фонда оплаты труда

работников гимназии»

На основании решения общего собрания работников гимназии от 12.12.2007 г. и решения Совета Гимназии от 15.12.2007 г.
приказываю:
Утвердить положение о распределении стимулирующей части фонда оплаты труда работников гимназии.
Директор МОУ «Гимназия № 2 г. Торжка»                                  Л. Е. Игнатова